

Сертификаттау курсының бағдарламасы

Бағдарлама паспорты

Білім беру бағдарламасын әзірлеуші білім және ғылым ұйымының атауы	«Қазақстан-Ресей медицина университеті» ҰБО
Қосымша білім беру түрі (<i>біліктілікті арттыру/ сертификаттау курсы/формальды емес білім беру шарасы</i>)	Сертификаттау курсы
Білім беру бағдарламасының атауы	Сот-наркологиялық сараптама ересектердің, балалардың
Мамандықтың және (немесе) мамандықтың атауы (<i>мамандықтар мен мамандықтар номенклатурасына сәйкес</i>)	Мамандығы: Психиатрия ересектердің, балалардың Психиатрия (наркология, психотерапия, сексопатология, медициналық психология, сот-психиатриялық сараптама) Балалар психиатриясы (балалар наркологиясы, балалар психотерапиясы, балалар медициналық психологиясы, сот-наркологиялық сараптама, сот-психиатриялық сараптама) Балалар психиатриясы (балалар наркологиясы, балалар психотерапиясы, балалар медициналық психологиясы, суицидология, сот-психиатриялық сараптама) Мамандандыру: Сот-наркологиялық сараптама ересектердің, балалардың
Білім беру бағдарламасының деңгейі (<i>базалық, орта, жоғары, мамандандырылған</i>)	Мамандандырылған
СБШ(салалық біліктілік шеңбері) бойынша біліктілік деңгейі	7
Білім беру бағдарламасының алдыңғы деңгейіне қойылатын талаптар	Психиатрия ересектердің, балалардың Психиатрия (наркология, психотерапия, сексопатология, медициналық психология, сот-психиатриялық сараптама) Балалар психиатриясы (балалар наркологиясы, балалар психотерапиясы, балалар медициналық психологиясы, сот-психиатриялық сараптама) Балалар психиатриясы (балалар наркологиясы, балалар психотерапиясы, балалар медициналық психологиясы, суицидология, сот-психиатриялық сараптама)
Бағдарламаның ұзақтығы кредит(сағатпен)	10 кредит (300ак.сағат)
Оқыту тілі	Қазақ тілінде, орыс тілінде
Өткізу орны	Клиникалық база
Оқыту форматы	Ересектердің, балалардың сот-наркологиялық сарапшы дәрігері
Мамандық бойынша берілген біліктілік (<i>сертификаттау курсы</i>)	Күндізгі
Оқуды аяқтағаннан кейінгі құжат (<i>сертификаттық курс туралы куәлік, біліктілікті арттыру туралы куәлік</i>)	Қосымшамен бірге сертификаттау курсының сертификаты (транскрипт)
Сараптама ұйымының толық атауы	Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ «Психиатрия» комитеті, 2024 ж. 22 ақпандағы № 6 хаттама
Сараптамалық қорытындыны жасау күні	22.02.2024ж.
Сараптама қорытындысының қолданылу мерзімі	3 жылға

Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын әзірлеуге арналған нормативтік сілтемелер:

1. «Денсаулық сақтау саласындағы мамандардың қосымша және бейресми білім беру қағидаларын, біліктілік талаптарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы No ҚР ДСМ-303/2020 бұйрығы. денсаулық сақтау саласындағы қосымша және бейресми білім берудің білім беру бағдарламаларын іске асыратын ұйымдар үшін, сондай-ақ денсаулық сақтау мамандарының қосымша және бейресми білім беру арқылы алған оқыту нәтижелерін тану қағидалары.

2. «Денсаулық сақтау саласындағы мамандықтар мен мамандықтар номенклатурасын, денсаулық сақтау қызметкерлері лауазымдарының номенклатурасын және біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы No ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығы».

3. «Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды аттестациялауға жататын мамандықтар мен мамандықтардың тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 қарашадағы No ҚР ДСМ-218/2020 бұйрығы.

4. «Халыққа психикалық денсаулық саласында медициналық-әлеуметтік көмек көрсетуді ұйымдастыру стандартын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 қарашадағы No ҚР ДСМ-224/2020 бұйрығы.

Әзірлеушілер туралы ақпарат

Лауазымы	Т.А.Ә	контактілер: электрондық пошта
Әзірленді		
Психиатрия және наркология кафедрасының меңгерушісі, медицина ғылымдарының докторы, профессор	Ешімбетова С.З.	s_zakirovna@yahoo.com
психиатрия және наркология кафедрасының доценті, медицина ғылымдарының докторы	Распопова Н.И.	raspopova.dis@gmail.com

СК ББ бағдарламасы қосымша білім берудің білім беру бағдарламалары комитетінің отырысында бекітілді

Лауазымы, жұмыс орны, атағы (болған жағдайда)	Т.А.Ә	Хаттаманың №, күні
«Қазақстан Ресей медицина университеті» білім беру мекемесінің жалпы дәрігерлік практика кафедрасының төрағасы, меңгерушісі, медицина ғылымдарының докторы, профессор	Лигаи З.Н.	09.01.2024 ж. №4 хаттама

СК ББ бағдармасының сараптамалық бағалау Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ «Психиатрия» комитетінде талқыланды.

Лауазымы, жұмыс орны, атағы (болған жағдайда)	Т.А.Ә	Хаттаманың №, күні
Психиатриялық комиссияның төрағасы, неврология, нейрохирургия, психиатрия және реабилитация кафедрасының профессоры, психиатрия және наркология курсына жауапты НАО МУК	Любченко Марина Юрьевна	2024 ж. 22 ақпандағы № 6 хаттама

СК БББ сараптама актісі және талқылау хаттамасы қоса беріледі.

СК ББ бағдарламасы «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша ОӘБ 2024 жылғы 18 наурыздағы отырысында бекітілді № 6 хаттама (ОӘБ сайтында орналастырылған)

Сертификаттау курсының бағдарламасының паспорты

Бағдарламаның мақсаты

Ересектер мен балаларға қатысты қылмыстық, азаматтық және әкімшілік сот ісін жүргізуде сот-наркологиялық сараптаманы тағайындау және жүргізу мәселелері бойынша білімі мен дағдысы бар білікті мамандарды даярлау

Бағдарламаның қысқаша сипаттамасы

Осы пәнді оқу нәтижесінде студенттер ересектер мен балалардағы психоактивті заттарды қолданудан болатын психикалық және мінез-құлық бұзылыстарын диагностикалау дағдыларын дамытады, ересектер мен балаларды клиникалық тексерудің ерекшеліктерін, есірткіге байланысты патологияны анықтауға көмектеседі. нашақорлық саласындағы арнайы ғылыми білімдерге қатысты мәселелерді шешу

Бағдарламаның негізгі элементтерін үйлестіру

№/б	Оқыту нәтижесі	Бағалау әдісі	Оқыту әдісі
1	Сот-наркологиялық сараптаманы тағайындау тәртібін білу	Пациентті қадағалау Клиникалық жағдайды талқылау Медициналық құжаттаманың сапасын бағалау	Семинар талқылауы Клиникалық жағдайларды талдау Пациентті қадағалау Медициналық құжаттарды дайындау
2	Қылмыстық, азаматтық және әкімшілік сот ісін жүргізуде және сот шешімдерін орындауда сот-наркологиялық сараптама жүргізудің жалпы әдістемелік принциптерін білу.	Пациентті қадағалау Клиникалық жағдайды талқылау Медициналық құжаттаманың сапасын бағалау	Семинар талқылауы Клиникалық жағдайларды талдау Пациентті қадағалау Медициналық құжаттарды дайындау
3	Психоактивті заттарға тәуелділіктің белгілері мен критерийлерін анықтау және олардың қылмыстық, азаматтық және әкімшілік істер бойынша сараптамалық бағасын білу.	Пациентті қадағалау Клиникалық жағдайды талқылау Медициналық құжаттаманың сапасын бағалау	Семинар талқылауы Клиникалық жағдайларды талдау Пациентті қадағалау Медициналық құжаттарды дайындау
4	Наркология саласындағы сот сарапшыларының құзыретінің шегін және олардың кәсіби қызметіндегі заңды жауапкершілігін білу	Пациентті қадағалау Клиникалық жағдайды талқылау Медициналық құжаттаманың сапасын бағалау	Семинар талқылауы Клиникалық жағдайларды талдау Пациентті қадағалау Медициналық құжаттарды дайындау
5	Сараптаманың ең жоғары тиімділігіне қол жеткізу үшін білімнің басқа салаларындағы сарапшылармен (психиатрия, психология, сот медицинасы, сексология және т.б.) тиімді қарым-қатынас жасай білу.	Пациентті қадағалау Клиникалық жағдайды талқылау Медициналық құжаттаманың сапасын бағалау	Семинар талқылауы Клиникалық жағдайларды талдау Пациентті қадағалау Медициналық құжаттарды дайындау

Сертификаттау курс бағдарламасын іске асыру жоспары

	Тақырыптың/бөлімнің/пәннің атауы	Сағат көлемі					Тапсырма
		дәріс	семинар	тренинг	ББ сәйкелшілігі	ТӨЖ	
1.	Ұйымдастырушылық-құқықтық негіздері сот-медициналық сараптама. 1 Модулі	14	26		40	40	
1.1	Қазақстан Республикасының сот-сараптама қызметі туралы заңнамасы. Сот-нарколог: біліктілік талаптары, сот сарапшысының біліктілігі, аттестация, құқықтары, міндеттері.	2	2		4	4	Қазақстан Республикасында нашақорлық бойынша сот-сараптама қызметін ұйымдастыру және негізгі бағыттары туралы мәселелерді талқылау. Сот-наркологиялық сараптама қызметінің мазмұны мен принциптері.
1.2	Сот-наркологиялық сараптаманың мақсаты мен міндеттері. Сот наркологиялық сараптамасымен шешу үшін сот пен тергеу тарапынан қойылатын сұрақтар	2	4		6	6	Сот-наркологиялық сараптаманың пәні мен міндеттерін оқып білу. Қазақстан Республикасындағы сот-наркологиялық қызметті одан әрі жетілдірудің негізгі бағыттарын талқылау
1.3	СНЭ(сот наркологиялық экспертиза) туралы Қазақстан Республикасының Қылмыстық іс жүргізу кодексі, Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу кодексі, Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексі.	2	4		6	6	Қазақстан Республикасында сот-наркологиялық сараптаманы тағайындау мен өткізудің құқықтық негіздерін зерделеу
1.4	Дәрілік заттарды сынауды жүргізу тәртібі: жеке және комиссиялық сот сараптамалары; кешенді тексеру; қосымша және қайталама тексеру	2	4		6	6	Дәрілік сынамалардың түрлерімен және оларды жүргізу тәртібінің ерекшеліктерімен танысыңыз
1.5	Тірі адамдарға сот сараптамасын жүргізудің ерекшеліктері: тірі адамдарға сот сараптамасы жүргізілетін орын; тірі адамдарға сот сараптамасын жүргізудегі еріктілік және мәжбүрлеу.	2	4		6	6	Тұлғаны сот-наркологиялық сараптама жүргізу үшін медициналық ұйымға орналастырудың негіздері мен тәртібін талқылаңыз. Өздеріне қатысты сот сараптамасы жүргізілетін адамдардың құқықтары мен заңды мүдделерінің кепілдіктері.
1.6	Сараптамалық қорытынды, сараптамалық	2	4		6	6	Сот-наркологиялық сараптаманың қорытындысын

	қорытындының мазмұны. Сараптамалық қорытынды берудің мүмкін еместігі туралы хабарлама. Сарапшының қорытындысын сараптама тағайындаған органның бағалауы.					толтыру, тіркеу дағдыларын меңгерусараптама қорытындысын беру немесе материалдарды орындамай қайтару мүмкін еместігі туралы хабарламалар
1.7	Психоактивті заттарды қолдану салдарынан ПМҚБ(психикалық және мінез-құлық бұзылыстары) бар адамдарға қатысты медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларын қолданудың құқықтық негіздері. біріктірілген медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шаралары	2	4	6	6	Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларын қолдану мақсаттарын және олардың түрлерін оқып білу. Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларын қолдануды ұзарту, өзгерту және тоқтату тәртібін білу.
2.	Психоактивті заттарды қолдануға байланысты ПМҚБ(психикалық және мінез-құлық бұзылыстары) ұйымдастырушылық, құқықтық және клиникалық аспектілері және олардың сот-наркологиалық сараптамасы 2 Модулі	22	26	66	66	
2.1	Қазақстан Республикасындағы нашақорлықпен емдеудің ұйымдық-құқықтық негіздері. «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Кодекстің 21-тарауы. Психоактивті заттарды қолданумен байланысты психикалық бұзылыстар және өзін өзі ұстау бұзылыстары-(код F10–F19) бойынша беттік белсенді заттарды қолдануға байланысты ПМҚБ (психикалық және мінез-құлық бұзылыстары) классификациясы.	2	2	6	6	Тұлғаны алкоголизммен, нашақорлықпен ауырады деп тану тәртібі туралы талқылау. Жаңа психоактивті заттарды және оларды халықаралық классификацияларға енгізу перспективаларын талқылау
2.2	Жедел алкогольдік интоксикация клиникасы (F10.0 – 10.06). Патологиялық интоксикация (F-10.07.), сот-наркологиалық сараптамасы. Интоксикацияны тексеру.	2	2	6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және

						квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама	
2.3	Алкогольді тұтыну нәтижесіндегі психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 бойынша F10), олардың ересектер мен кәмелетке толмағандардағы (7-18 жас) нашақорлықтың сот-медициналық сараптамасы.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.4	Опиоидтарды қолданудан туындаған психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 сәйкес F11) және ересектер мен кәмелетке толмағандардағы (7-18 жас) олардың сот-дәрілік бағасы.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.5	Каннабиноидтарды қолданудан туындаған психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 сәйкес F12) және ересектер мен кәмелетке толмағандардағы (7-18 жас) олардың сот-дәрілік сараптамасы	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.6	Ересектер мен кәмелетке толмағандардағы (7-18 жас) седативті немесе ұйықтататын дәрілерді қолдану нәтижесіндегі психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 бойынша F13) және оларды сот-дәрілік бағалау.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.7	Кокаинді қолдану нәтижесіндегі психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 бойынша F14) және ересектер мен кәмелетке толмағандардағы (7-18 жас) олардың сот-дәрілік сараптамасы.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.8	Кофеинді (МКБ-10 бойынша F15) қоса алғанда, стимуляторларды қолдану нәтижесінде туындаған психикалық және мінез-құлық бұзылыстары және ересектер мен кәмелетке толмағандардағы	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын

	(7-18 жас) олардың сот-дәрілік сараптамасы.					сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама	
2.9	Галлюциногендерді (психеделиктерді) қолдану нәтижесіндегі психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 бойынша F16) және ересектер мен кәмелетке толмағандардағы (7-18 жас) олардың сот-дәрілік бағасы.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.10	Ұшқыш еріткіштерді қолданудан туындаған психикалық және мінез-құлық бұзылыстары, соның ішінде. кәмелетке толмағандар (7-18 жас) (МКБ-10 бойынша F18) және олардың сот-наркологиялық сараптамасы.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
2.11	Есірткі заттарды біріктіріп қолдану және басқа психоактивті заттарды қолдану нәтижесіндегі психикалық және мінез-құлық бұзылыстары (МКБ-10 бойынша F19). Сот-наркологиялық сараптамасы.	2	2		6	6	Тақырыптық клиникалық талдау үшін психоактивті заттарды қолдануына байланысты ПМҚБ бар бақыланатын науқасты көрсетіңіз. Науқастың жағдайын сипаттаңыз және квалификациялаңыз. Толық медициналық құжаттама
	Барлығы:	36	52		106	106	
	Қорытынды:	300 сағат					

Тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалау

Бақылау түрі	Бағалау әдісі
Ағымдағы	AA, CbD, OR, Peer PA, MCQ
Аралық	мини-клиникалық сынақ
Қорытынды	1 кезең – білімдерін бағалау 2 кезең – дағдыларын бағалау

Тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың баллдық-рейтингтік әріптік жүйесі

Әріптік баға	Бағалаудың цифрлық эквиваленті	Бағалау пайызы	Дәстүрлі бағалау
A	4.0	95-100	Өте жақсы
A-	3.67	90-94	
B+	3.33	85-89	Жақсы
IN	3.0	80-84	
IN-	2.67	75-79	
C+	2.33	70-74	
MEH	2.0	65-69	қанағаттанарлық

МЕН -	1.67	60-64	қанағаттанарлықсыз
D+	1.33	55-59	
D	1.0	50-54	
Ф	0	0-49	

Ұсынылатын әдебиеттер:

Негізгі:

1. Альтшуллер. Алкоголизм. Геотар, 2010 ж.
2. Барденштейн Л.М. Алкоголизм, нашақорлық, нашақорлық. Геотар, 2007 ж.
3. Гоффман А.Г. Клиникалық наркология. Миклош, 2003 ж.
4. Иванец Н.Н. Наркология. Ұлттық көшбасшылық. Мәскеу: Геотар, 2008 ж.
5. Пятницкая И.Н. Жасөспірімдік нашақорлық. Дәрігерлерге арналған нұсқаулық. Медицина, 2002 ж.
6. Рохлина. Нашақорлық. Нашақорлық. Заттарды қолданумен байланысты психикалық және мінез-құлық бұзылыстары. Әдебиет, 2010 ж.

Қосымша:

1. Егоров А.Ю. Жасқа байланысты нашақорлық. Жалпы гуманитарлық зерттеулер институты, 2002 ж.
2. Корсаков С.С. Алкогольді паралич кезіндегі психикалық бұзылыс. Лки, 2010 ж.
3. Лысенко. Алкоголизмнің заманауи психотерапиясы. Миклош, 2009 ж.
4. Малин. Диаграммалардағы, кестелердегі және суреттердегі клиникалық наркология. Университет кітабы, 2008 ж.
5. Қазақстан Республикасының «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Кодексі 2009 жылғы 18 қыркүйектегі № 193 – IV өзгертулер мен толықтырулармен. 20 және 21 тараулар.
6. Қазақстан Республикасының Қылмыстық іс жүргізу кодексі (18.01.2011 ж. өзгертулер мен толықтырулармен)
7. Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу кодексі (01.03.2011 ж. өзгертулер мен толықтырулармен)
8. «Әкімшілік құқық бұзушылық туралы» Қазақстан Республикасының Кодексі (10.02.2011 ж. өзгертулер мен толықтырулармен).
«Қазақстан Республикасындағы сот-сараптама қызметі туралы» Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 20 қаңтардағы Заңы. № 240 IV SAM.

Интернет ресурстары:

1. <http://www.health-ua.com/news/>;
2. <http://medicine.itl.net.ua/poisk/medl-jour.HTM/>;
3. <http://www.medscape.com/px/ur/info/>;
4. <http://www.athero.ru/>;
5. <http://www.patholog.ru/>;
6. <http://novosti.online.ru/news/med/news/>;
7. <http://epathology.blogspot.com/>
8. «Денсаулық сақтау саласындағы маманды аттестаттау, сертификаттың жарамдылығын растау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 15 желтоқсандағы No ҚР ДСМ-274/2020 бұйрығы. денсаулық сақтау саласындағы маманның, оның ішінде шетелдік

мамандардың, сондай-ақ Қазақстан Республикасынан тыс жерде медициналық білім алған адамның денсаулық сақтау саласындағы маманын аттестациялауға жіберу жағдайлары.».

9. «Денсаулық сақтау қызметкерлерінің біліктілігін үздіксіз арттыру нәтижелерін растау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-283/2020 бұйрығы.

10. «Білім алушылардың білімі мен дағдыларын бағалау, білім беру бағдарламалары түлектерінің кәсіптік дайындығын бағалау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 11 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-249/2020 бұйрығы. денсаулық сақтау саласында және денсаулық сақтау саласындағы мамандар».

Білім беру ресурстарына қойылатын талаптар:

- Білім беру бағдарламасы (ТМД)
- Денсаулық сақтау саласындағы қосымша және бейресми білім берудің білім беру бағдарламаларын іске асыратын ұйымдарға қойылатын біліктілік талаптары
- Кадрларға қойылатын біліктілік талаптары (Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-303/2020 бұйрығы)
- Клиникалық базаның болуы (Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-304/2020 бұйрығы)

Материалдық-техникалық қамтамасыз ету және жабдықтар

- Сабактың көрнекілігі: тапсырмалар, шағын топтарда жұмыс істеуге арналған сұрақтар, жеке тапсырмалар.
- Техникалық құралдар: дербес компьютер, оқу материалдары бар электронды тасымалдағыштар;
- Интернетке кіру;
- Тыңдаушыларға арналған үлестірме материалдар.

Қолданылатын қысқартулар мен терминдер:

СМС – Сот-медициналық сараптама

ПМҚБ – Психикалық және мінез-құлық бұзылыстары

ҚР – Қазақстан Республикасы

АА (Audit Assessment Tool) – Медициналық құжаттаманың сапасын бағалау

СbD (Case-based Discussion) – Клиникалық жағдайды талқылау

CS (Case study) – Жғдайды талдау

PeerA (Peer Assessment) – Өзара бағалау

MCQ (Multiple choice questions) – Тестілеу

OR (Oral report) – Презентация, ауызша баяндама

SGL (Small group learning) – Шағын топтарда жұмыс